
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CNpJ: 1 3.237. 442t0001 -06

EXTRATO DO EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N". OO5/20I8

(MENOR PREQO GLOBAL)

O Fundo Municipal de Assist€ncia Social de Natividade, Estado do
Tocantins torna pirblico, para conhecimento dos interessados, que far6r
realizar licitaqdo na modalidade Pregdo Presencial n" 005/2018, no qual
ser6 julgada pelo menor prego global, que tem como objetivo a contratagao
de empresa para o fomecimento de gasolina comum, para a manutenq6o
dos veiculos da frota deste Fundo Municipal, destinado a suprir as
necessidades junto ao nosso Fundo Municipal de Assist€ncia Social de
Natividade - TO, em virtude da demanda existente, sendo que a descriqdo e
quantidades dos produtos est6o devidamente anexadas no anexo I (Termo
de Referencia) no presente edital, a qual ser6 processada e julgada em
conformidade com a Lei Federal no. 10.520 de 1710712002 e
subsidiariamente pela Lei Federal n' 8.666/93 e suas posteriores alteragdes,
Lei Complementar 12312006, e demais normas complementares e
disposigdes deste instrumento, o recebimento e abertura dos documentos
referente ao credenciamento, os envelopes contendo as propostas de preqos
e os documentos de habilitagSo, das empresas interessadas ocorrerdo no dia
l9 de Margo de 2018, irs 14h00min, na sala da C.p.L. na Sede deste Orgdo,
situado na Rua 07 de Setembro no 31 - CEp: 77 .370-000 - Centro - Fone:
(63) 3372-1798, onde se realizar6 a sessdo pirblica, dirigida pelo pregoeiro
Oficial e sua equipe de apoio.

Natividade -TO,02 de MarQo de 2018.

Rua 07 de Setembro no 3 I - CEp; 77.370-000 - C€ntro - Fone: 61 3372-l.lgS
E-mail: liciracao.natiridade I 9@snrail.corn



FOI AN.Otg
,..,-,G_",""."=;ffiu,*jd a. lfi"o+

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
GNPJ: 1 3.237. 442t000't -06

EDTTAL DE LICITACAO DO PREGAO PRESENCIAL N".005/2018
(MENOR PREQO GLOBAL)

O Fundo Municipal de Assistdncia Social de Natividade, Estado do
Tocantins toma ptblico, para conhecimento dos interessados, que farii realizar licitagio
na modalidade Pregao Presencial n' 005/2018, no qual ser6 julgada pelo -"no, pr"go
global, que tem como objetivo a contratagao de empresa para o fomecimenio de
gasolina comun' para a manutengdo dos veicuros da frota deste Fundo Municipal,
destinado a suprir as necessidades junto ao nosso Fundo Municipal de Assist0ncia
Social de Natividade - To, em virtude da demanda existente, sendo que a descrigdo e
qua-ntidades dos produtos estao devidamente anexadas no anexo I (Termo de
Referencia) no presente edital, a qual serii processada e julgada em conformidade com a
Lei Federal n'. 10.520 de 17/0712002 e subsidiariamenti pela Lei Federal n. g.666193 e
suas posteriores alteraq6es, Lei complementu 12312006, e demais normas
complementares e disposig6es deste instrumento, o recebimento e abertura dos
documentos referente ao credenciamento, os envelopes contendo as propostas de pregos
e os documentos de habilitagdo, das empresas interessadas ocorrerdo no dia 19 de
Margo de 2018' ?rs l4h00min, na sala da c.p.L. na Sede deste orgdo, situado na Rua 07
de Serembro n" 3l - CEp: 77.370-000 - Cenrro _ Fone: (63 j 1i72_1798, onde se
realizarii a sessdo pfiblica, dirigida pelo pregoeiro oficial e sua equipe de apoio.

I - DO OBJETO.

l.l - o presente pregao tem por objetivo a contratagao de empresa para o fomecimento
de gasolina comum, para a manutengdo dos veiculos da froti deste Fundo Municipal,
destinado a suprir as necessidades junto ao nosso Fundo Municipal de Assistdncia
Social de Natividade - To, em virtude da demanda existente, sendo que a descrigdo e
qua-ntidades dos produtos est6o devidamente anexadas no anexo I (Termo de
Referencia) no presente edital.

1.2 o Fundo Municipal de Assist6ncia Social de Natividade - To, rejeitarii no todo ou
em pane os produtos que estiverem em desacordo com a proposta apresentada pelo
licitante vencedor, devendo substitui-los de imediato, sem qualquer 6nus adicional ao
CONTRATANTE.

Ir - DAS CONDTqoES DE PARTICTPAqAO

2 l - Poderao participar deste Pregio presencial, as empresas interessadas que tenha
ramo de atividade compativel com o objeto licitado, e que atenderem a todas as
exig€ncias, inclusive quanto d documentagdo e requisitos minimos de classificacdo das
propostas, constantes deste Edital e seus Anexos.

2 2. - Ndo serlo consideradas propostas apresentadas via internet ou tbc-simile.

Rua 0? de Setembro no j | - CEp: 77.370_000 - Centro - Fone: (63) 3372'1.79g
E_mail: liciracao.nariviclade | 91@gnrail.corn


